Glos

Sequunt hic eu
angeliste diuersas
translationes illi
us qđ hētur za
charie it put eni
voluit spūsanā?
translatōnem lē
venire ad gentes
ita voluit vt trā
ferret z hoc vide
licet p̄ satisfactio
ne omniū in qui
bus lē ofecerūt
ab hebraica veri
tate

Glo

Accipienoz est
qđ successiue sede
rit dominus sup
asinam et pulluz

Ignū ex quattuor

ij.

discētes **Benedictus**. **J.** qui venit in nomine dñi. pax in celo et gloria in excelsis **Bñdictus** qui venit in nomine dñi rex israel Testimonium ergo phibebat turba quae erat cum eo quoniam lazarus vocavit de monumento et suscitavit eum a mortuis propterea et obviam venit ei facta quae audierunt eum fecisse hoc signum. **Pharisei** ergo dixerunt ad semet ipsos **Vidētis** quia nihil proficimus? **Ecce** mundus totus post eum abiit **Et** quodam **L.** phariseorum de turbis dixerunt ad illum **Magister** increpa discipulos tuos **Quibus** ipse ait **Et** si hi tacuerint lapides clamabunt

De fletu ihu super civitatem et eiectione videntium. **M. xxi. R. xi. L.**

U. L. ut appropinquaret videns civitatem **Cix. Cxvi.**

Fleuit super illam dicens **Quia** si cognovisses et tu **Et** quod in hac die tua que ad pacem tibi **Nunc** autem abscondita sunt ab oculis tuis. quia veniet dies in te. et circumdabunt te inimici tui vallo et circumdabunt te et coangustabunt te undique et ad terram prosternent te et filios tuos qui in te sunt. et non relinquent in te lapidem super lapidem eo quod non cognoveris tempus visitationis tue. **Et R.** introiit iherosolimam **Et** cum **M.** intrasset commota est universa civitas dicens **Quis** est hic? **Populi** autem dicebant **Hic** est ihesus propheta a nazareth galilee **Et** intravit ihesus in templum dei et efficiebat omnes vendentes et ementes in illo **L.** de templo **M.** et mensas numulariorum et cathedras vendentium colubas evertit et non **R.** sinebat ut quisque transferret vas per templum. **Et** docebat eos dicens **Mone R. M.** scriptum est domus mea domus orationis vocabitur cunctis **R. gētibus?** **Nos. M. at R.** fecistis eam speluncam latronum **Et** accesserunt **M.** ad eum ceci et claudi in templo et sanavit eos **Vidētis** autem principes sacerdotum mirabilia quae fecit et pueros clamantes in templo et dicentes **Osana** filio david indignati sunt et dixerunt ei **Audis** quid isti dicunt? **Ihs** autem dixit eis **Uti** quae **Nunc** legistis **Ex** ore infantium deum et lactentium proficisci laudem **Et L.** erat quod die docēs in templo. **Principes** autem sacerdotum et scribe et principes plebis querebant illum prode et non inveniēbant quid facerent ei **Omnis** enim populus suspensus erat audiens illum.

De gentibus querentibus videre ihm et de predicatōe eius. **J. xij. Et regressu eius in bethaniam. M. xxi. R. xi. Ca. xvij.**

Erant **J.** autem gentiles quidam ex his qui ascēderat ut adorarent in die festo **Si** ergo accesserunt ad philippum qui erat in bethsaida galilee et rogabant eum dicentes **Dñe** volumus ihm videre **Venit** philippus et dixit andree **Andreas** rursus et philippus dixerunt ihu. **Ihs** autem respondit eis dicens **Venit** hora ut clarificet filius hominis **Amen** amen dico vobis **Nisi** granum

Hec fuit eiectione secunda. licet historia scolastica videatur cum hac miscere primam. de qua s. Jo. ij. et miscet historiam de nicodemus.

habetis aduersus aliquē vtr̄ pater vtr̄ qui in celis est dimittat vobis peccata vestra.

De questione baptismi ioh̄is. M. xxi. R. xi. A. xx. Ca. xix.

Quod cum venisset in templū factū est vna dierū docente illo populū in templo et euāgelisante cōuenerūt ⁊ accesserūt. **M.** ad eū doctentē p̄ncipes sacerdotū ⁊ scribe. **L.** cū sententibus populū. **M.** dicentes In qua potestate hec facis? et q̄s dedit tibi hanc potestatem vt ita. **R.** facias? **Dic.** **L.** nobis. **Respōdens.** **M.** ihus. **R.** dixit. **L.** Interrogo vos et ego vnum sermonē quē si dixeritis mihi ⁊ ego vobis dicam in qua potestate hec facio Baptismus ioh̄is vnde erat? **De celo an ex hoibus** **Respōdete.** **R.** mihi. **At.** **M.** illi. **R.** cogitabāt. **L.** intra se dicētes. Si dixerimus de celo. dicet nobis quare ergo nō credidistis illi? Si autē dixerimus ex hominibus. timemus turbā Omnes enim habēt iohannē sicut p̄phetā Et respōdētes iesu dixerunt Nescimus. **Dixit illis et ip̄e** Neq̄ ego dico vobis in qua potestate hec facio

De duobus filiis quorū vnus facit voluntatē patris. M. xxi. Caplm. xx.

Quid autē vobis videtur homo quidā habebat duos filios et accedens ad primū dixit. **fili vade hodie operari in vineam meā.** Ille autē respōdens **Nolo** : postea autem penitentia motus abiit **Accedens autem ad alterū dixit similiter** **At ille respōdens ait** **Eo domine. ⁊ non iuit** **Quis ex duobus istis fecit voluntatē patris?** **Dicunt** **Prim⁹** **Dicit eis ihs** **Amen dico vobis quia publicani et meretrices precedēt vos in regnū dei** **Venit autē ad vos iohānes in via iustitie ⁊ nō credidistis ei. publicani autē et meretrices crediderūt ei. Vos autē videntes nec penitentiam habuistis postea vt crederetis ei.**

De iudice iniquitatis et de pharizeo et publicano. M. xvij. C. xxi.

Dicebat autē ⁊ parabolā ad illos quoniam oportet semper orare et nō deficere dicēs **Iudex quidā erat in ciuitate quadā qui deū non timebat et iudicē nō reuerēbat** **Vidua autē quādam erat in ciuitate illa et veniebat ad eū dicens** **Vindica me de aduersario meo et nolebat p̄ multū tps** **Post hec autē dixit intra se** **Et si deū nō timeo nec hoiez. reuereor tñ qz molesta est mihi hec vidua. vindicabo eam ne in nouissimo veniēs sugillet me** **Dixit autem dominus. Audite quid iudex iniquitatis dixit** **Deus autē nō faciet vindictā electorū suorū clamantiū ad se**

¶ Summ ex quattuor**.liij.**

vobis regnū dei et dabit̄ gēti faciēti fructus. **L. ei? Om̄is. M. q̄**
 ceciderit sup lapidē istū squassabit̄. sup quē aut̄ ceciderit comi-
 nuet et steret eū **Et** cum audisset̄ p̄ncipes sacerdotū et pharisei
 parabolas eius cognouerūt q̄ de ip̄is diceret **Et** q̄rentes eum
 tenere et. **L. mittere in illū manus in illa hora timuerūt populu3**
 quia. **M. sicut p̄pham illū hēbant et relicto eo abierunt**

De veste nuptiali. M. xxij. Cōsonat. L. sup. xiiij. cū. gl. ij. Ca. xxij.

Et r̄ndens ih̄s dixit̄ itē in pabolis eis dices **Sile factū**
 est regnū celoꝝ homi regi qui fecit nuptias filio suo **Et**
 misit seruos suos vocare inuitatos ad nuptias et nole-
 bāt venire. **Itē** misit alios suos dices dicite inuitatis ecce p̄ā
 diū meū parauit. thauri mei et altilia occisa et om̄ia parata vēite
 ad nuptias **Illi** aut̄ neglexerūt et abierūt ali? in villā suā alius
 ad negociationē suā. reliqui v̄o tenuerūt seruos ei? et contumelia
 affectos occiderunt **Rex** aut̄ cū audisset iratus est et missis exer-
 citib? suis p̄didit homicidas illos et ciuitatē illoꝝ succēdit **Tūc**
 ait suis **Nuptie** q̄dē parate sūt sed qui inuitati erāt nō fuerūt di-
 gni **Itē** ergo ad exitus viarū q̄ quoscūq; inueneritis vocate ad
 nuptias **Et** egressi serui ei? in vias d̄gregauerūt om̄es quos in-
 uenerūt malos et bonos et implete sūt nuptie discūbentiū **In-**
 trauit aut̄ rex vt videret discūbentes et vidit sibi hoiem nō vestī-
 tum veste nuptiali. et ait illi **Amice** quō huc intrasti nō h̄is vestē
 nuptiale? **At** ille obmutuit **Tūc** dixit rex ministris. ligatis pedib?
 bus q̄ manibus mittite eū in tenebras exteriores **Ibi** erit fletus
 et stridoꝝ dentiū **Multi** eni sunt vocati pauci vero electi.

De tributo reddendo cesari. M. xxij. R. xij. L. xx. Ca. xxiiij:

Tūc. **M. abeūtes pharisei** cōsiliū inierūt vt capent eū in
 sermone. et. **L. obfuentes miserūt insidiatores quosdam**
R. et phariseis discipulos. M. suos cum herodianis. L.
 qui se iustos simularēt vt eū capent in v̄bo et traderent p̄ncipa-
 tui et potestati p̄sidiis. **Qui. R. veniētes interrogauerūt. L. illū**
 dicentes **Magr. M. R. scim? q̄a verax es q̄ recte. L. dicis q̄ doces**
 et nō. **M. est tibi cure de aliq̄ et. R. nō curas quēq; idō. M. eni**
L. respicis al̄s recipis personā homis neq; R. vides in faciez h̄
L. in veritate. M. viā dei doces. Licet. L. M. nobis. R. dare tribu-
 tum cesari an non dabimus. **R. Considerans. L. autem dolum il-**
 loꝝ sciens versuciam eozum et cognita. **M. ihesus nequicia**
 eozum **Ait Quid R. me tentatis ypocrite? Ostendite mihi num-**
 misma census **¶ Differte. R. mihi denarium. L. vt videam?**